
REGIONE TOSCANA
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484
                                 Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI)

PROVVEDIMENTO DIRETTORE
Numero del provvedimento 46

Data del provvedimento 14/04/2022

Oggetto
INTERVENTI A SOSTEGNO DEL DISAGIO FAMILIARE E MINORILE
UTILIZZO RISORSE FONDI FAMIGLIA 2020 E PROGETTO PIPPI

Contenuto 

Ufficio/Struttura DIRETTORE SDS MUGELLO

Resp. Ufficio/Struttura MARCO BRINTAZZOLI

Resp. del procedimento ALESSANDRA PINI

Parere e visto di regolarità
contabile

MARCO BRINTAZZOLI

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

€. 107.206,56 VARI CONTI ECONOMICI VARI CONTI 2022

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

A 1 PIANO FINANZIARIO

Pag. 1 di 1 “documento firmato digitalmente”



REGIONE TOSCANA
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484
                             Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI)

PROVVEDIMENTO DIRETTORE
Numero del provvedimento

Data del provvedimento

Oggetto

Contenuto 

INTERVENTI A SOSTEGNO DEL DISAGIO FAMILIARE E MINORILE
UTILIZZO RISORSE FONDI FAMIGLIA 2020 E PROGETTO PIPPI.

Ufficio/Struttura DIRETTORE SDS MUGELLO

Resp. Ufficio/Struttura MARCO BRINTAZZOLI

Resp. del procedimento PINI ALESSANDRA

Parere e visto di regolarità
contabile

MARCO BRINTAZZOLI

Conti Economici

Spesa Descrizione Conto Codice Conto Anno Bilancio

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

€. 107.206,56 VARI CONTI ECONOMICI VARI CONTI 2022

Allegati Atto

Allegato N.Pagine allegato Oggetto Allegato

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato N° di pag. Oggetto

A 1 PIANO FINANZIARIO

Pag. 1 di 7 Documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484
                             Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI)

IL  DIRETTORE  

 VISTA  la  L.R.T. n. 40/2005  “Disciplina del servizio sanitario regionale”  e s.m.i.,  che agli  artt.  71 e
seguenti istituisce le Società della Salute quali enti per l’integrazione delle attività sanitarie, socio-sanitarie
territoriali e socio-assistenziali;

DATO ATTO  che nella  seduta assembleare  di  questa S.d.S.  del  giorno 23.12.2009,  alla  presenza dei
rappresentanti degli  Enti aderenti al Consorzio,  il  notaio incaricato ha proceduto con atto pubblico al
rogito della modifica della Convenzione costitutiva (registrata con rogito notarile il 23.12.2009 – reg. n.
12037  del  30.12.2009)  e  dello  Statuto  di  questo  Consorzio  successivamente  alla  visione  degli  atti  già
approvati da tutti i Consigli comunali e dal Direttore Generale dell’Azienda USL 10 di Firenze;

CONSIDERATO  che  con  la  deliberazione  dell’Assemblea  n.  26  del  29.12.2014  il  Consorzio  ha
manifestato la volontà di continuare la gestione unitaria dell’intero complesso di funzioni sociali e socio-
sanitarie  affidatele  dai  soci  ai  sensi  della  Convenzione  sopra  citata  trasmettendo,  con  deliberazione
dell’Assemblea n. 3 del 30.03.2015,  tutta la documentazione che attesta l’esistenza dei requisiti  previsti
dall’art. 71 novies decies della LRT n. 40/2005 e smi;

VISTO il Regolamento di organizzazione di questa S.d.S. che prevede che la Struttura/Ufficio proponente
sia anche il responsabile del procedimento istruttorio ai sensi della L. n 241/1990 e smi e che lo stesso
sottoscriva gli atti del Direttore in caso sua assenza o impedimento;

DATO ATTO che non sono stati segnalati dai responsabili del presente atto, conflitti di interesse ai sensi
dell'art. 6 bis della L. 241/1990 come modificato dalla L. 190/2012.

VISTO che con decreto del Presidente della SdS Mugello n. 1/2018 è stato nominato lo scrivente in quali-
tà di Direttore

DATO ATTO che, come previsto nella Convenzione costitutiva sopra richiamata la S.d.S. svolge le attivi-
tà previste dall’art. 71 bis comma 3, ovvero la programmazione e la gestione dei servizi socio assistenziali
delegate dai Comuni e socio sanitarie ad alta integrazione, come per esempio il Fondo regionale per la non
autosufficienza; 

RICHIAMATI:
1. la Delibera Assemblea di questa SdS n.23 del 30/12/2020 con la quale si approvava il bilancio pre-

ventivo economico anno 2021 e il bilancio pluriennale 2021/2023;
2. il provvedimento del Direttore n. 119 del 23/12/2020 di rinnovo della nomina della dr.ssa Ales-

sandra Pini quale responsabile con posizione organizzativa dell’Ufficio Alta Integrazione e servizi
socio assistenziali;

3. la Delibera Assemblea di questa SdS n.5 del 24/02/2021 con la quale si approvava il Piano Opera-
tivo Annuale (POA) anno 2021;

DATO ATTO che:  
4. la Regione Toscana con D.D. n. 13060/2020 ha impegnato a favore della SdS Mugello € 34.625,00

a valere sui Fondi Famiglia 2019  e € 12.500,00  Progetto PIPPI a titolo di cofinanziamento, en-
trambi sono risultati importantissimi per realizzare interventi a sostegno del disagio minorile e fa-
miliare ma anche per ridurre i rischi, quindi interventi preventivi e riduzione dell’alea;

5. la Regione Toscana con Delibera n. 1569/2020 del 14/12/2020 ha impegnato a favore della SdS
Mugello € 34.625,00 a valere sui Fondi Famiglia 2020  e per la continuità degli interventi a soste-
gno del disagio minorile e familiare già in essere e la progettazione di altri interventi su molteplici
piani educativi;

Pag. 2 di 7 Documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484
                             Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI)

6. per realizzare le finalità specifiche legate agli stanziamenti di risorse, è necessario impostare un la -
voro di equipe continuo e multiprofessionale da un lato e dall’altro un cospicuo intervento sui mi-
nori e le loro famiglie qualificato, protratto nel tempo e in collaborazione con le scuole;

7. fondamentale è proseguire con il supporto psicologico ed educativo domiciliare avendo a monte
un equipe multidisciplinare (UVMT) che prenda in carico e accompagni la famiglia verso il supera-
mento del contingente momento di difficoltà;

8. non meno importante è prevedere l’intervento del mediatore linguistico quando il nucleo è di origi-
ne straniera ed una delle difficoltà maggiori è la lingua ;

RILEVATO che:

- come da piano finanziario allegato, la Sds ha utilizzato e già rendicontato, a valere sul budget 2021, la
somma di 44.543,44 euro, con un residuo;
-come da piano finanziario allegato, con DGRT N. 90 del 28/01/2019 e DGRT 760 del 10/06/2019 sono
stati assegnato alla zona distretto del Mugello i Fondi Famiglia 2018, poi impegnati con DD 11052 del
25/06/2019 accolto dalla SdS con provvedimento 13 del 27/08/2019 per un ammontare di 20.000 euro; 
- il residuo dello stanziamento regionale pari a € 20.000 decretato con DDRT 11052 DEL 25/06/2019 e
impegnato dalla Sds con provvedimento 13 del 27/08/2019 ammonta a 20.000 euro;
-  il  residuo  dello  stanziamento  dei  Fondi  Famiglia  2019  e  progetto  PIPPI  relativo  all'annualità  2019,
descritto nelle modalità di spesa nel provvedimento 55/2021 della Sds Mugello, è pari a di € 52.581,56
euro;
- come da piano finanziario allegato,  la Regione Toscana con Delibera n. 1569/2020 del 14/12/2020 ha
impegnato a favore della SdS Mugello € 34.625,00 a valere sui Fondi Famiglia 2020; 
- nell'ambito rimodulazione degli stanziamenti delle annualità 2018 e 2019, i  fondi in avanzo vanno ad
aggiungersi ai Fondi Famiglia 2020, che ammontano a € 34.625,00 euro, per un complessivo ammontare di
€ 107.206,56 euro, risultanza della somma tra il residuo dei FF 2018, il residuo dei FF 2019 e il nuovo
stanziamento dei FF 2020- che l'ammontare complessivo dei fondi, € 107.206,56   sarà così utilizzato: 

1. CONDUZIONE  GRUPPI  GENITORI  BAMBINI  gruppi  di  incontro  organizzati  nei  locali  della
Parrocchia di Borgo San Lorenzo per cui prevediamo donazioni liberali per un ammontare complessivo di
€ 2.500 ( AUT 52/2022 PER 2080 EURO E AUT 70 PER 420 EURO)

2.  SOSTEGNO PSICOLOGICO E SOCIOTERAPEUTICO ALLE FAMIGLIE IN TARGET per il
quale  ci  avvarremo  della  collaborazione  della  ASL  Toscana  Centro  per  una  spesa  complessiva  di  €
46.080,00 (da imputare su AUT 51/2022 PER 2498 EURO, AUT 44/2022 PER 10000 € E AUT 70/2022
PER 33160 €) di cui 10.002,00 già fatturati e rendicontati, che la ASL anticiperà al professionista,  da parte
nostra si provvederà al rimborso con successivo separato provvedimento a valere sul finanziamento in
oggetto;

3. PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DI EQUIPE MULTIPROFESSIONALI ove, i minori e le
famiglie in target, a giudizio dell'assistente sociale incaricato, presentino la necessità per loro stessi e per
l'ambiente  sociale  di  riferimento,  di  consulenze  e  indirizzi  da  parte  di  professionisti  con  differenti
competenze per una spesa complessiva di  € 6.420 ( da imputare su AUT 70/2022 PER 1045 EURO E
AUT 52 PER 5375)

4. ATTIVITA' FORMATIVE E DI COORDINAMENTO DELLE FAMIGLIE IN APPOGGIO per un
impegno complessivo di € 6.625 (da imputare su AUT 52/2022)

5. ATTIVAZIONE O PROGETTAZIONE DI ATTIVITA' SUL GRUPPO CLASSE DEL BAMBINO
IN TARGET attività che permettano, a giudizio dell'assistente sociale incaricato, di amalgamare il minore
in target con l'ambiente classe, per un impegno complessivo di € 5.500 (da imputare su AUT 52/2022)

Pag. 3 di 7 Documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484
                             Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI)

6. ACQUISTO  MATERIALE  FORMATIVO  PER ATTIVITA'  CONNESSE  AI  DISPOSITIVI  DI
INTERVENTO per un impegno complessivo di € 4.500 (da imputare su AUT 52/2022)

7. INTERVENTI DI EDUCATIVA DOMICILIARE,  per un impegno di 25.038,56 ( da imputare su aut
AUT 73/2022 PER 15.038,65 EURO AUT 44/2022). Per il citato servizio proseguiremo con il rapporto
già  in  atto  con  Raggruppamento  Temporaneo  d’Impresa  formato  dal  Consorzio  Metropoli  consorzio
Soc.Coop e CoMUNICO Consorzio Soc.Coop.  al quale la Società della Salute ha affidato a seguito di gara
ad evidenza pubblica i servizi socio-educativi appalto 6. L'attività di educativa domiciliare
rientra nel contratto in essere periodo 2019/2024. Riguardo al servizio di educativa domiciliare sono già
spesi e rendicontati 34.541,52euro a valere sui fondi P.I.P.P.I. IX. 

8. INTERVENTI DI MEDIAZIONE CULTURALE per un ammontare di  € 10.454,00  ( da imputare su
AUT 52/2022). Ci avvarremo della professionalità degli operatori che gestiscono il progetto SIPROIMI ex
SPRAR per l’Unione Montana dei Comuni  Associazione Progetto Accoglienza, aggiudicato a seguito di
procedura di gara aperta, svolta in modalita’ telematica, per l’affidamento dei servizi di accoglienza, integra-
zione e tutela rivolti ai cittadini stranieri titolari di protezione internazionale e ai minori stranieri non ac-
compagnati nell'ambito di un progetto territoriale aderente al "sistema di protezione per i titolari di prote-
zione internazionale e per i minori stranieri non accompagnati (siproimi)", per il triennio 2021-2022-2023;

RITENUTO conseguentemente di provvedere a dare attuazione a quanto sopra riportato per una spesa
complessiva di € 107.206,56;

DISPONE

Per i motivi espressi in narrativa e qui integralmente richiamati:

 DI DARE ATTUAZIONE alle seguenti attività:
1. CONDUZIONE  GRUPPI  GENITORI  BAMBINI  gruppi  di  incontro  organizzati  nei  locali  della
Parrocchia di Borgo San Lorenzo per cui prevediamo donazioni liberali per un ammontare complessivo di
€ 2.500; 
2.  SOSTEGNO PSICOLOGICO E SOCIOTERAPEUTICO ALLE FAMIGLIE IN TARGET per il
quale  ci  avvarremo  della  collaborazione  della  ASL  Toscana  Centro  per  una  spesa  complessiva  di  €
46.080,00; 
3. PARTECIPAZIONE ALLE RIUNIONI DI EQUIPE MULTIPROFESSIONALI ove, i minori e le
famiglie in target, a giudizio dell'assistente sociale incaricato, presentino la necessità per loro stessi e per
l'ambiente  sociale  di  riferimento,  di  consulenze  e  indirizzi  da  parte  di  professionisti  con  differenti
competenze per una spesa complessiva di € 6.420; 
4. ATTIVITA' FORMATIVE E DI COORDINAMENTO DELLE FAMIGLIE IN APPOGGIO per un
impegno complessivo di € 6.625; 
5. ATTIVAZIONE O PROGETTAZIONE DI ATTIVITA' SUL GRUPPO CLASSE DEL BAMBINO
IN TARGET attività che permettano, a giudizio dell'assistente sociale incaricato, di amalgamare il minore
in target con l'ambiente classe, per un impegno complessivo di € 5.500 
6. ACQUISTO  MATERIALE  FORMATIVO  PER ATTIVITA'  CONNESSE  AI  DISPOSITIVI  DI
INTERVENTO per un impegno complessivo di € 4.500; 
7. INTERVENTI DI EDUCATIVA DOMICILIARE,  per un impegno di € 25.038,56 .  Per il  citato
servizio proseguiremo con il rapporto già in atto con Raggruppamento Temporaneo d’Impresa formato dal
Consorzio Metropoli consorzio Soc.Coop e CoMUNICO Consorzio Soc.Coop.  al quale la Società della
Salute ha affidato a seguito di gara ad evidenza pubblica i servizi socio-educativi appalto 6; 

Pag. 4 di 7 Documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484
                             Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI)

8. INTERVENTI DI MEDIAZIONE CULTURALE per un ammontare di  € 10.454,00 . Ci avvarremo
della professionalità degli operatori che gestiscono il progetto SIPROIMI ex SPRAR per l’Unione Monta-
na dei Comuni  Associazione Progetto Accoglienza, aggiudicato a seguito di procedura di gara aperta, svol-
ta in modalita’ telematica, per l’affidamento dei servizi di accoglienza, integrazione e tutela rivolti ai cittadi -
ni stranieri titolari di protezione internazionale e ai minori stranieri non accompagnati nell'ambito di un
progetto territoriale aderente al "sistema di protezione per i titolari di protezione internazionale e per i mi-
nori stranieri non accompagnati (siproimi)", per il triennio 2021-2022-2023;

DI DARE ATTO che:
- il costo complessivo è pari ad €. 107.206,56 IVA inclusa, eo e sarà imputato su vari conti dell'esercizio
2022  sulla base del piano finanziario allegato sotto la lettera A):

• 1. CONDUZIONE GRUPPI GENITORI BAMBINI gruppi di incontro organizzati  nei  locali
della Parrocchia di Borgo San Lorenzo per cui prevediamo donazioni liberali per un ammontare
complessivo  di  €  2.500  finanziati  dal  prog.  finalizzato  fondo  famiglia  2019  di  cui  al  DD
13060/2020( AUT 52/2022) per 2080 euro e dal prog. finalizzato fondo famiglia anno 2020 come
da DD 21981/2020 (AUT 70/2022) per 420 euro 

• 2. SOSTEGNO PSICOLOGICO E SOCIOTERAPEUTICO ALLE FAMIGLIE IN TARGET
per il quale ci avvarremo della collaborazione della ASL Toscana Centro per una spesa complessiva
di € 46.080,00  finanziati dal progetto finalizzato dei Fondi Famiglia 2019 (aut 51/2022) per 2498
euro, dal fondo finalizzato PIPPI 2018 (aut 44/2022) per 10.000 euro e fondo finalizzato Fondi
Famiglia 2020 come da DD 21981/2020 (aut 70/2022) per 33.160 euro che la ASL anticiperà al
professionista,  da parte nostra si provvederà al rimborso con successivo separato provvedimento a
valere sul finanziamento in oggetto;

• 3. PARTECIPAZIONE  ALLE  RIUNIONI  DI  EQUIPE  MULTIPROFESSIONALI  ove,  i
minori e le famiglie in target, a giudizio dell'assistente sociale incaricato, presentino la necessità per
loro stessi e per l'ambiente sociale di riferimento, di consulenze e indirizzi da parte di professionisti
con differenti competenze per una spesa complessiva di € 6.420 finanziati con il fondo finalizzato
Fondi Famiglia 2020 come da DD 21981/2020 (aut 70/2022) per 1045 euro, dal fondo finalizzato
Fondi Famiglia 2019 come da DD 13060/2020 (aut 52 ) per 5375 euro, 

• 4. ATTIVITA'  FORMATIVE  E  DI  COORDINAMENTO  DELLE  FAMIGLIE  IN
APPOGGIO per un impegno complessivo di € 6.625 (aut 52/2022) Finanziati dai Fondi Famiglia
2019 come da D.D. 13060/2020;

• 5. ATTIVAZIONE O PROGETTAZIONE DI ATTIVITA'  SUL GRUPPO CLASSE  DEL
BAMBINO IN TARGET attività che permettano, a giudizio dell'assistente sociale incaricato, di
amalgamare il  minore in target con l'ambiente  classe, per un impegno complessivo di  € 5.500
( 52/2022) che trovano copertura nei fondi del D.D. 13060/2020 Fondi famiglia 2019;

• 6. ACQUISTO MATERIALE FORMATIVO PER ATTIVITA' CONNESSE AI DISPOSITIVI
DI INTERVENTO per un impegno complessivo di € 4.500 (aut 52/2022) che trovano copertura
nei fondi del D.D. 13060/2020 Fondi famiglia 2019;

• 7. INTERVENTI DI  EDUCATIVA  DOMICILIARE,   per  un  impegno  di  €  25.038,56  che
trovano copertura  per  €  15.038,65  nel  fondo finalizzato  PIPPI fase  9  DD 10773/2020   (  da
imputare su aut aut 73/2022) e per 10.000 euro sul fondo finalizzato Fondi Famiglia 2018 DD
11052/2019 (aut 44/2022).  Per il  citato servizio proseguiremo con il  rapporto già in atto con
Raggruppamento Temporaneo d’Impresa formato dal Consorzio Metropoli consorzio Soc.Coop e
CoMUNICO Consorzio Soc.Coop.  al quale la Società della Salute ha affidato a seguito di gara ad
evidenza pubblica i servizi socio-educativi appalto 6. L'attività di educativa domiciliare rientra nel
contratto in essere periodo 2019/2024. Riguardo al servizio di educativa domiciliare sono già spesi
e rendicontati 34.541,52 euro a valere sui fondi PIP.PI fase 9;

• 8. INTERVENTI DI MEDIAZIONE CULTURALE per un ammontare di  € 10.4545,00  che
trovano copertura sul fondo finalizzato Fondi Famiglia 2019 per il triennio 2021-2022-2023 come
da DD 13060/2020 (aut 52/2022). Ci avvarremo della professionalità degli operatori che gestisco-
no il progetto SIPROIMI ex SPRAR per l’Unione Montana dei Comuni  Associazione Progetto

Pag. 5 di 7 Documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484
                             Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI)

 Accoglienza, aggiudicato a seguito di procedura di gara aperta, svolta in modalita’ telematica, per
l’affidamento dei servizi di accoglienza, integrazione e tutela rivolti ai cittadini stranieri titolari di
protezione internazionale e ai minori stranieri non accompagnati nell'ambito di un progetto territo-
riale aderente al "sistema di protezione per i titolari di protezione internazionale e per i minori stra-
nieri non accompagnati (siproimi)";

3. DI PUBBLICARE il presente atto all’Albo Pretorio on line per quindici giorni consecutivi;

4. DI TRASMETTERE il presente atto agli Enti aderenti, al Collegio Sindacale, alla Coop.Arca e al Con-
sorzio Comunico, Associazione Progetto Accoglienza, ai Responsabili SdS Mugello.

IL DIRETTORE
Dott. Marco Brintazzoli

 

Pag. 6 di 7 Documento firmato digitalmente



REGIONE TOSCANA
Società della Salute del Mugello

C.F. e P. IVA  05517830484
                             Via Palmiro Togliatti, 29 - 50032  BORGO SAN LORENZO (FI)

Allegato A - Piano finanziario

Pag. 7 di 7 Documento firmato digitalmente

FONDI FAMIGLIA E PIPPI 2020 + 2019

FF 2018
FF 2020 

CONDUZIONE GRUPPI GENITORI BAMBINI (PARROCCHIA) € 2.500,00 € 2.500,00 AUT 52/2022 (PER 2080 EURO) E AUT 70 (PER 420 EURO)

SOSTEGNO PSICOLOGICO/PSICOTERAPEUTICO ALLE FAMIGLIE IN TARGET (12 MESI) 10000 € 29.998,00 € 6.080,00 € 46.078,00

PARTECIPAZIONI ALLE RIUNIONI DI EQUIPE MULTIPROFESSIONALI € 6.420,00 € 6.420,00 AUT 70/2022 (PER 1045 EURO) E AUT 52 (PER 5375)

SOSTEGNO ALLE ATTIVITA’ DI SUPERVISIONE E COORDINAMENTO

ATTIVITA’ FORMATIVE E DI COORDINAMENTO DELLE FAMIGLIE IN APPOGGIO € 6.625,00 € 6.625,00 AUT 52/2022

ATTIVAZIONE O PROGETTAZIONE DI ATTIVITA’ SUL GRUPPO CLASSE DEL BAMBINO IN TARGET € 5.500,00 € 5.500,00 AUT 52/2022

SOSTEGNO ALLA COLLABORAZIONE INTERPROFESSIONALE SCUOLA/SERVIZI

ACQUISTO MATERIALE FORMATIVO PER ATTIVITA’ CONNESSE AI DISPOSITIVI DI INTERVENTO € 2.000,00 € 2.500,00 € 4.500,00 AUT 52/2022

SOSTEGNO AL FUNZIONAMENTO DELLA RETE DI SCUOLE

SOSTEGNO SOCIO EDUCATIVO DOMICILIARE 10000 € 15.038,65 € 25.038,56 AUT 73/2022 (PER 15.038,65 EURO) AUT 44/2022

MEDIATORE CULTURALE € 5.545,00 € 5.000,00 € 10.545,00 AUT 52/2022

TOT risorse impegnate per annualità 20000 € 97.125,00 € 34.625,00

tot risorse complessive TOT € 151.750,00

RISORSE GIA’ UTILIZZATE E RENDICONTATE € 44.543,44

RISORSE COMPLESSIVE DA UTILIZZARE 2022 € 107.206,56

PIPPI IX, FF 2019 (PROVV 55/2021)
RIMODULAZIONE 

TOT risorse 
Da utilizzare 
(scorporate le risorse utilizzate)

AUTORIZZAZIONI DA UTILIZZARE PER
 I PAGAMENTI

AUT 51/2022 (PER 2498 EURO), AUT 44/2022 (PER 10000) 
E AUT 70/2022 (PER 33160)


	REGIONE TOSCANA
	Società della Salute del Mugello
	C.F. e P. IVA 05517830484
	REGIONE TOSCANA
	Società della Salute del Mugello
	C.F. e P. IVA 05517830484

